คอมพิวเตอร์ จ านวน ๑,๐๐๐ License (สวส.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซอฟต์แวร์ป้องกันการโจมตีเครื่องคอมพิวเตอร์ จ านวน ๑,๐๐๐ License ผูไ้ด้รับการคัดเลือก 

ไดแ้ก่ บริษัท เอสวีโอเอ จ ากัด (มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙  

(รองศาสตราจารย์ดร.อ านวย เรืองวารี) 
ผู้อ านวยการส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ